РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«БАЛЕЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 декабря 2018г.                                                                                № 867
г. Балей
О внесении изменений в муниципальную программу «Поддержка и развитие малого предпринимательства в муниципальном районе «Балейский район» на 2017 – 2020 годы», утвержденную Постановлением  администрации муниципального района «Балейский район» от 10.10.2016 года № 267
Руководствуясь Порядком разработки и корректировки  муниципальных программ муниципального района «Балейский район», осуществления мониторинга и контроля их реализации, утвержденным постановлением администрации муниципального района «Балейский район» от 25 декабря 2015 года № 866, на основании ст.24 Устава муниципального района «Балейский район», администрация муниципального района «Балейский район» постановляет: 
1.Внести в муниципальную программу «Поддержка и развитие малого предпринимательства в муниципальном районе  «Балейский район» на 2017-2020 годы», утвержденную Постановлением  администрации муниципального района «Балейский район» от 10.10.2016 года № 267 следующие изменения:
1.1. В разделе 5. «Бюджетное обеспечение Программы» таблицу «Бюджетное обеспечение Программы», изложить в редакции:
«

	№
	 Наименование мероприятий
	Исполнители
	Срок реализации, годы 
	Источники финансирования
	Финансовые затраты (тыс. руб.)

	
	
	
	
	
	Всего
	        В том числе по годам

	
	
	
	
	
	
	2017
	2018
	2019
	2020

	1.
	Предоставление субсидий субъектам малого предпринимательства на возмещение части затрат, связанных с приобретением производственного оборудования.
	Администрация МР «Балейский район»
	2017-2020
	Бюджет района
	760,8
	 95,0
	75,8
	295,0
	295,0

	2.
	Предоставление субсидий субъектам малого предпринимательства на возмещение части затрат, связанных с уплатой процентов по кредитам, привлеченным в российских кредитных организациях
	Администрация МР «Балейский район»
	2017-2020
	Бюджет района
	 240,0
	0,00
	0,00
	120,0
	120,0

	3.
	Предоставление субсидий на возмещение части затрат, связанных с открытием торговой точки, в населенных пунктах района, не имеющих розничной торговли.
	Администрация МР «Балейский район»
	2017-2020
	Бюджет района
	160,0
	0,00
	0,00
	80,0
	80,0

	4.
	Организация и проведение семинаров, конференций, конкурсов, ярмарок, круглых столов и.т.п.
	Администрация МР «Балейский район»
	2017-2020
	Бюджет района
	79,2
	5,0
	24,2
	25,0
	25,0

	5.
	Организация деятельности Совета предпринимателей при администрации МР «Балейский район»
	Администрация МР «Балейский район»
	2017-2020
	                 Финансирования не требует

	6.
	Анализ и прогнозирование социально-экономического развития малого предпринимательства
	Администрация МР «Балейский район»
	2017-2020
	                 Финансирования не требует

	
	ИТОГО по Программе:
	
	2017-2020
	Бюджет района
	1240,0
	 100,0
	 100,0
	 520,0
	 520,0


2.Настоящее Постановление опубликовать в газете «Балейская новь».

3.Настоящее Постановление вступает в силу  на следующий день после  дня официального опубликования.
Глава МР «Балейский район»                                   С.Ю.Гальченко                                             
Исполнитель: Локтева О.Н.
